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Elektryczna szczoteczka dla dzieci do
mycia zębów Neno Fratelli Pink szczotka
dla dziecka

Cena 56,70 zł

Cena poprzednia 62,00 zł

Numer katalogowy Szczoteczka do ząbków

Kod EAN 5902479674025

Producent Neno

Opis produktu

Neno Fratelli Pink – elektryczna szczoteczka dla dzieci
Neno Fratelli – to elektryczna szczoteczka dla dzieci od 6.roku życia. Posiada doskonałe parametry (24 000 wibracji na
minutę) oraz nylonowe włosie, dzięki czemu zapewnia dokładne, a zarazem delikatne czyszczenie ząbków. Akcesorium zostało
także wyposażone w funkcje, które sprawią, że dbanie o higienę jamy ustnej stanie się doskonałą zabawą. Podświetlenie LED,
zabawny wizerunek żyrafki czy mrugające, kolorowe diody z pewnością przyciągną uwagę Twojej pociechy na długi czas.

 

DLA DZIECI OD 6 ROKU ŻYCIA
Poznaj niezwykłą szczoteczkę, stworzoną z myślą o starszych dzieciach. Pomoże Ci ona wypracować u kilkulatka zdrowy
nawyk dbania o higienę jamy ustnej oraz sprawi, że codzienny rytuał stanie się dla niego atrakcyjniejszy.

PODŚWIETLENIE LED
Neno Fratelli przyciąga uwagę światłem ukrytym w górnej części trzonka. Dziecko z pewnością będzie zachwycone
pojawieniem się podczas mycia zębów nietypowego bodźca, a Ty zyskasz możliwość oświetlenia i dokładnego obejrzenia
wnętrza jamy ustnej pociechy.

KOLOROWE DIODY
Kolorowe diody dodają szczotkowaniu zębów trochę magii. Dzięki zmieniającemu się rytmowi pulsujących świateł wieczorna
toaleta nie kojarzy się z nudą i przymusem, tylko zamienia się w świetną zabawę.

WYŁĄCZNIK CZASOWY
Wyłącznik czasowy, podobnie jak podświetlenie LED, zostanie Twoim sprzymierzeńcem w walce o zdrowy i piękny uśmiech
pociechy. Wbudowany timer odmierza 2 minuty z przerwami co 30 sekund, dzięki czemu wiadomo, kiedy należy przenieść
szczoteczkę na inny obszar.

KOMPATYBILNE Z INNYMI PRODUKTAMI NENO
Masz w domu więcej niż jedną szczoteczkę Neno? Wykorzystaj ten fakt i zmieniaj wybrane końcówki zgodnie z aktualnymi
potrzebami.

ODPORNOŚĆ NA WODĘ
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Kiedy chcesz kupić szczoteczkę elektryczną, zwróć uwagę na jeden istotny szczegół, jakim jest wodoodporność. Neno Fratelli
posiada klasę IPX7, dlatego spokojnie możesz opłukać ją pod bieżącą wodą i nie martwić się, że zachlapanie wpłynie na pracę
silnika.

24000 WIBRACJI NA MINUTĘ
Skuteczność mycia zębów, także u dzieci, zależy od odpowiedniej techniki. Zanim zaczniesz uświadamiać swoją pociechę,
poczytaj o odpowiednich sposobach szczotkowania, dostoswanych do wieku i etapu rozwoju uzębienia. Innym czynnikiem,
bezpośrednio wpływającym na jakość, są dobre parametry. Neno Fratelli wytwarza 24 000 wibracji na minutę, dzięki czemu
masz pewność, że czyszczenie będzie odpowiednio precyzyjne.

NYLONOWE WŁOSIE
Wybierając szczoteczkę, warto zwrócić uwagę na rodzaj włosia. Neno Fratelli posiada delikatne, nylonowe włókna.
Najważniejszą ich zaletą jest higieniczność, która wynika z faktu, że nie nasiąkają wodą. Ta cecha uniemożliwia rozwój
szkodliwych drobnoustrojów oraz procesów gnilnych. Ponadto są odpowiednio sztywne, co zapobiega odkształcaniu się.

DODATKOWA KOŃCÓWKA W ZESTAWIE
Chcemy, aby nasze produkty służyły Ci jak najdłużej, dlatego oferujemy obsługę klienta na najwyższym poziomie, regularnie
sprawowaną przez doradców oraz pracowników serwisu. Zapewniamy także dostęp do zamienników elementów, które z
czasem ulegają zużyciu. W zestawie z Neno Fratelli otrzymasz zatem dodatkową końcówkę, dostępną również w sprzedaży na
www.neno.pl.

WYJĄTKOWY DESIGN
Szczotkowanie stanie się dla Twojego kilkulatka przyjemniejsze, kiedy zyska wesołego towarzysza. Mowa o jednym z dwóch
zwierzaków „mieszkających” na trzonkach Neno Fratelli. Wyjątkowo przyjazny, niebieski lew lub urocza żyrafka w kolorze
gumy balonowej zadbają o uśmiech na twarzy dziecka.
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